
Produktinformasjon knyttet til "KOMMISSJONSFORORDNING (EU) nr.
66/2014"

Varemerke: Neff

Modellidentifikasjon: T68YYY4C0

Kokeplatetype: Elektrisk

Tal på kokesoner og/eller -område: 2 

Energiforbruk til kokeplata utrekna per kg: 185 Wh/kg Wh/kg

A B C D E F

Oppvarmingsteknologi
(induksjonskokesoner og -område,
strålingskokesoner, faste plater)

InduksjonsvarmeInduksjonsvarme

Dimension:
For sirkelforma kokesoner eller
-område: diameter med nyttig
overflateareal per elektrisk oppvarma
kokesone, avrunda til nærmaste 5
mm (cm)

40,0 X
23,0

40,0 X
23,0

Energiforbruk per kokesone eller -
område utrekna per kg (Wh/kg) 185,0 185,0

Information according EN 60350-2 (Electro) / EN 30-2-1 (Gas)
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